*1010025400*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立嘉義大學　函

地址：621嘉義縣民雄鄉文隆村85號

承辦人：侯惠蘭

電話：05-2263411轉1901

傳真：05-2063703

電子信箱：gimse@mail.ncyu.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國101年12月7日

發文字號：嘉大數研字第1010025400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：102數理所招生海報(0025400A00_ATTCH5.DOC)

主旨：檢送本校數理教育研究所102學年度碩士班招生海報乙份

，敬請公告於 貴屬教育網頁，轉知並鼓勵教師踴躍報考，

請 查照。

說明：

一、本校數理教育研究所102學年度碩士班招生訂於102年2月5

日（星期二）考試，101年12月12～19日網路報名。

二、招生相關訊息請至本校網路招生系統查詢，網址：https:

//admissions.ncyu.edu.tw/。

正本：宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、金門縣政府教育局、南投縣政府教育處

、屏東縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、高雄市政府教育局、基隆市政府教育

處、雲林縣政府教育處、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義市政府教

育處、嘉義縣政府教育處、彰化縣政府教育處、臺中市政府教育局、臺北市政府

教育局、新北市政府教育局、臺東縣政府教育處、臺南市政府教育局、澎湖縣政

府教育處

副本：本校數理教育研究所 2012-12-07
17:48:54